
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

23.04.2024              №СТШ-13-243/4 

 

Сургут 

 
О реализации федерального проекта 

«Билет в будущее» в 2024 году 

 

В соответствии с письмом МАУ «Информационно-организационный центр»                         

от 12.04.2024 № ИОЦ-15-809/4 «О реализации проектов «Билет в будущее» и «Будущий 

профессионал» в 2024 году», с целью профессиональной ориентации учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в федеральном проекте по профессиональной ориентации 

«Билет в будущее» (далее – Проект) учащимся 6-11 классов. 

2. Назначить: 

- администратором федерального проекта по ранней профессиональной ориентации 

обучающихся 6-11-х классов «Билет в будущее» в общеобразовательном учреждении 

руководителя Центра дополнительного образования детей Тетькову Н.А.; 

- педагогов-навигаторов федерального проекта по ранней профессиональной 

ориентации обучающихся 6-11-х классов «Билет в будущее» в общеобразовательном 

учреждении классных руководителей Вундер А.Н., Гавриличеву О.В.; 

- педагогов-навигаторов, осуществляющих методическое и организационное 

сопровождение федерального проекта по ранней профессиональной ориентации 

обучающихся 6-11-х классов «Билет в будущее» в общеобразовательном учреждении 

педагогов дополнительного образования Мусиенко О.А., Тетькову Н.А., Федорову Л.М., 

Шульгу Е.А. 

3. Ответственным за участие учащихся в Проекте: 

- до 17.05.2024 – зарегистрироваться на платформе федерального проекта 

bvbinfo.ru, активизировать личные кабинеты и заполнить персональных данных, в том 

числе согласия на обработку персональных данных; 

- до 30.09.2024 - зарегистрировать на платформе Проекта bvbinfo.ru учащихся 6-11-

х классов; 

- до 18.11.2024 – организовать прохождение онлайн – диагностик на платформе 

bvbinfo.ru учащимися 6-11-х классов; 

- до 18.11.2024 – организовать запись на платформе bvbinfo.ru и прохождение 

профессиональных проб и профориентационных мероприятий учащимися 6-11-х классов. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Тетькову Н.А., руководителя 

Центра дополнительного образования детей.  

 


